
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 247 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 30 M3039 - GE BARRA DO GARCAS 00:15:48.067
2 379 WASHINGTON JERONIMO SOUZA M 29 M0029 - GE PONTES E LACERDA 00:15:54.999
3 258 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 34 M3039 - GE CUIABA 00:16:13.811
4 297 JOAO BRENNO DE MORAES ALMEIDA M 20 M0029 1 VARZEA GRANDE 00:16:43.965
5 346 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 39 M3039 1 JUARA 00:17:02.802
6 282 FERNANDO GOMES TRINDADE M 46 M4049 1 CUIABA 00:17:17.438
7 377 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 34 M3039 2 NOVA MUTUM 00:17:17.987
8 358 ROMULO ALEXANDRE BASSO FILHO M 16 M0029 2 CUIABA 00:17:24.811
9 295 JARIBE DA GUIA SOUZA M 37 M3039 3 CUIABA 00:17:40.851

10 339 MOISES DA SILVA RODRIGUES REZENDE M 42 M4049 2 JUARA 00:17:42.538
11 239 ALDEVAN NASCIMENTO DOS SANTOS M 44 M4049 3 PORTO CALVO 00:17:51.627
12 316 LAILSON GOMES DOS SANTOS M 25 M0029 3 CUIABA 00:17:55.961
13 309 KAIC BUENO AGUIAR M 24 M0029 4 CACERES 00:17:57.000
14 349 PEDRO HENRIQUE VETTORAZZI LEMES M 16 M0029 5 VARZEA GRANDE 00:17:58.631
15 319 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 50 M5059 1 SAPEZAL 00:18:06.510
16 367 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 39 M3039 4 JUINA 00:18:07.916
17 382 WESDRO JERONIMO SOUZA M 31 M3039 5 PONTES E LACERDA 00:18:30.767
18 293 JAILTON MARCULINO DE OLIVEIRA M 33 M3039 6 PONTES E LACERDA 00:18:41.066
19 240 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 36 M3039 7 BRASNORTE 00:18:47.272
20 342 NEY PINHO M 39 M3039 8 SAPEZAL 00:18:50.602
21 314 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 47 M4049 4 VILHENA 00:18:59.060
22 302 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 50 M5059 2 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:19:14.000

23 249 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 
FERREIRA

F 47 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:22.987

24 290 HENRIQUE MARCELO MAYER M 43 M4049 5 SINOP 00:19:41.676
25 327 LUIZ HENRIQUE SILVA M 24 M0029 6 SAPEZAL 00:19:55.588
26 352 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 33 M3039 9 JUARA 00:20:10.101
27 332 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 44 M4049 6 JUINA 00:20:26.891
28 262 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 45 M4049 7 JUINA 00:20:40.907
29 335 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 38 F3039 - GE CLAUDIA 00:20:42.126
30 277 EVERSON DUARTE DE ALMEIDA M 39 M3039 10 TANGARA DA SERRA 00:20:58.556
31 273 EMERSON DOS SANTOS SILVA M 28 M0029 7 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:20:59.862

32 372 VALDEMAR HOMA M 45 M4049 8 SAPEZAL 00:21:01.035
33 289 GUSTAVO AMANCIO RODRIGUES M 29 M0029 8 SAPEZAL 00:21:05.526
34 354 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 52 M5059 3 JUARA 00:21:23.006
35 267 EDIMARANS XAVIER DOS SANTOS M 39 M3039 11 SAPEZAL 00:21:24.358
36 274 EMERSON MOREIRA DIAS M 26 M0029 9 TANGARA DA SERRA 00:21:26.921
37 253 CARLOS EDUARDO CASTAO DA COSTA M 21 M0029 10 JUARA 00:21:28.167
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38 326 LUIZ BARBOSA DOS SANTOS M 27 M0029 11 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:21:31.091

39 324 LUIS RICARDO CASTELINI M 36 M3039 12 SAPEZAL 00:21:36.668
40 381 WELLINTON MATHEUS SILVEIRA 

VILLACIEN
M 18 M0029 12 PONTES E LACERDA 00:21:43.709

41 329 MARCELO BARBOSA DOS SANTOS M 26 M0029 13 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:21:45.093

42 356 ROGERIO DA SILVA M 38 M3039 13 TANGARA DA SERRA 00:22:00.007
43 248 ANDREY DE OLIVEIRA M 24 M0029 14 BRASNORTE 00:22:01.971
44 359 RONALDO DO NASCIMENTO M 49 M4049 9 JUARA 00:22:09.646
45 364 ROSINHA CONCEICAO F 46 F4049 - GE CAMPO GRANDE 00:22:09.729
46 296 JEFERSON DE JESUS NOVAES M 32 M3039 14 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:22:13.369

47 331 MARCILENE DEMUNER F 46 F4049 S PONTES E LACERDA 00:22:14.167
48 266 EDIMAR ARAUJO M 59 M5059 4 SAPEZAL 00:22:20.613
49 241 ALESSANCO NATANIAN FREITAS DE 

CAMPOS
M 22 M0029 15 SAPEZAL 00:22:22.063

50 308 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 41 M4049 10 JUARA 00:22:32.102
51 357 ROMULO ALEXANDRE BASSO M 44 M4049 11 CUIABA 00:22:35.382
52 374 VITOR RAFAEL DA SILVA CAMPOS M 24 M0029 16 VILHENA 00:22:39.127
53 291 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 28 F0029 S DIAMANTINO 00:22:39.759
54 338 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 43 F4049 S JUARA 00:22:43.835
55 298 JOAO ROBERTO M 65 M6099 1 SAPEZAL 00:22:43.893
56 304 JOSE MARIA DOS SANTOS M 51 M5059 5 JUARA 00:22:47.343
57 287 GILVAN REIS DUARTE M 48 M4049 12 VILHENA 00:22:56.000
58 276 EULIANY DA SILVA DOS SANTOS F 37 F3039 S CUIABA 00:23:08.329
59 341 NATHALIA MESQUITA DA SILVA F 18 F0029 S VARZEA GRANDE 00:23:24.880
60 303 JOSE IZAEL DA SILVA M 26 M0029 17 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:23:28.958

61 264 DIVINO CIRIO PEREIRA M 50 M5059 6 NOVA MUTUM 00:23:29.685
62 343 NICODEMOS ANTONIO GOUVEIA M 65 M6099 2 VILHENA 00:24:00.146
63 307 JOSIANE SACOMAN F 41 F4049 S SAPEZAL 00:24:00.498
64 311 KARINA MILENA DOS SANTOS AMORIM F 25 F0029 S CUIABA 00:24:04.262
65 269 EDMAR DOMINGOS DE OLIVEIRA M 47 M4049 13 SAPEZAL 00:24:34.396
66 323 LUDMILLA FERRAZ DA COSTA 

GONCALVES
F 26 F0029 S TANGARA DA SERRA 00:24:37.330

67 245 ANAILTON PEREIRA DA SILVA M 41 M4049 14 VILHENA 00:24:40.317
68 378 WASHINGTON DIVINO SOARES M 48 M4049 15 PONTES E LACERDA 00:24:48.532
69 322 LUCINEIA FERREIRA REZENDE 

RODRIGUES
F 34 F3039 S JUARA 00:24:51.519

70 363 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 44 F4049 S JUARA 00:25:09.213
71 375 VIVI OLIVEIRA F 34 F3039 S VILHENA 00:25:28.734
72 320 LUCIANE DA SILVA ASSUNCAO F 33 F3039 S PONTES E LACERDA 00:25:36.284
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73 271 EDUARDO TADEU RODRIGUES CASTRO M 35 M3039 15 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:25:37.114

74 330 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA M 43 M4049 16 VILHENA 00:25:38.608
75 257 CRISTIANE APARECIDA PACHECO F 35 F3039 S PORTO DOS GAUCHOS 00:26:00.704
76 288 GUILHERME DE LIMA FARIAS M 30 M3039 16 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:26:14.644

77 337 MATHEUS VINICIUS LOPES SILVA M 21 M0029 18 SAPEZAL 00:26:17.488
78 321 LUCILEIA ROSA FERNANDES F 45 F4049 S VILHENA 00:26:21.590
79 299 JOICE CARLA DE OLIVEIRA F 38 F3039 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:27:00.890

80 278 EZEQUIEL FIGUEIREDO TUNECA M 65 M6099 3 PONTES E LACERDA 00:27:01.503
81 361 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 37 F3039 S JUARA 00:27:11.674
82 370 TATIANE FACCIN SENDAO F 31 F3039 S SAPEZAL 00:27:21.333
83 254 CLAUDIA CASSIA DE OLIVEIRA F 42 F4049 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:27:51.043

84 336 MARIA MAXIMA DA COSTA F 54 F5059 S JUINA 00:28:13.489
85 270 EDUARDO BARBOSA BARROS M 31 M3039 17 SAPEZAL 00:28:32.654
86 328 LUZIA APARECIDA DA SILVA F 53 F5059 S PONTES E LACERDA 00:28:45.473
87 368 SILVANETE APARECIDA MENESES 

BARROS
F 40 F4049 S SAPEZAL 00:29:01.538

88 315 LAIANE LANGA F 34 F3039 S SAPEZAL 00:29:25.781
89 312 KELLEN DOBLER F 43 F4049 S VILHENA 00:29:27.599
90 255 CLEIDIANE FERREIRA GAUDENCIO GRIEP F 43 F4049 S SAPEZAL 00:29:30.493
91 340 NATANIELI NUNES DE ASSUNCAO F 19 F0029 S SAPEZAL 00:30:14.393
92 351 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 27 F0029 S BRASNORTE 00:30:14.411
93 260 DAVINA CARDOSO DANTAS TAVARES F 43 F4049 S SAPEZAL 00:30:38.853
94 306 JOSEVALDO SILVA TAVARES M 43 M4049 17 SAPEZAL 00:30:38.932
95 318 LETICIA DOS SANTOS FERNANDES F 21 F0029 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:31:05.753

96 284 GABRIELA SANTOS BORGES DA SILVA F 27 F0029 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:31:16.846

97 310 KARINA DE OLIVEIRA F 28 F0029 S SAPEZAL 00:31:21.208
98 283 FRANCISCO ALVES DE LIMA M 73 M6099 4 PONTES E LACERDA 00:31:26.807
99 344 NOELMA NOLASCO F 53 F5059 S TANGARA DA SERRA 00:31:57.030

100 362 ROSEANNE MARTINS DA SILVA F 46 F4049 S SAPEZAL 00:32:21.793
101 384 JEFERSON BARBIERO M 52 M5059 7 SAPEZAL 00:32:52.874
102 279 FABIANA ALMEIDA DOS SANTOS F 30 F3039 S JUARA 00:32:56.001
103 373 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 71 F6099 S JUINA 00:33:25.060
104 286 GESSICA DANIELLE BATISTA F 28 F0029 S JUARA 00:33:33.599
105 272 EMANUELLE LOPES PEREZ F 15 F0029 S JUARA 00:33:35.838
106 294 JANETE GARCIA DE OLIVEIRA VALDEZ F 63 F6099 S PONTES E LACERDA 00:34:15.338
107 350 POLLYANA VEIGA DE ABREU F 42 F4049 S VILHENA 00:34:33.448
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108 275 ERICA LOPES DA SILVA F 33 F3039 S JUARA 00:35:29.313
109 347 PAULA LOPES COELHO F 38 F3039 S SAPEZAL 00:36:33.097
110 292 ITAMARA DOS SANTOS F 33 F3039 S TANGARA DA SERRA 00:36:33.742
111 385 ELAINE ALVES BARBIERO F 33 F3039 S SAPEZAL 00:39:19.781
112 369 TAINARA DIAS F 19 F0029 S SAPEZAL 00:40:46.150
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 249 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO 

FERREIRA
F 47 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:22.987

2 335 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 38 F3039 - GE CLAUDIA 00:20:42.126
3 364 ROSINHA CONCEICAO F 46 F4049 - GE CAMPO GRANDE 00:22:09.729
4 331 MARCILENE DEMUNER F 46 F4049 1 PONTES E LACERDA 00:22:14.167
5 291 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 28 F0029 1 DIAMANTINO 00:22:39.759
6 338 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 43 F4049 2 JUARA 00:22:43.835
7 276 EULIANY DA SILVA DOS SANTOS F 37 F3039 1 CUIABA 00:23:08.329
8 341 NATHALIA MESQUITA DA SILVA F 18 F0029 2 VARZEA GRANDE 00:23:24.880
9 307 JOSIANE SACOMAN F 41 F4049 3 SAPEZAL 00:24:00.498

10 311 KARINA MILENA DOS SANTOS AMORIM F 25 F0029 3 CUIABA 00:24:04.262
11 323 LUDMILLA FERRAZ DA COSTA 

GONCALVES
F 26 F0029 4 TANGARA DA SERRA 00:24:37.330

12 322 LUCINEIA FERREIRA REZENDE 
RODRIGUES

F 34 F3039 2 JUARA 00:24:51.519

13 363 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 44 F4049 4 JUARA 00:25:09.213
14 375 VIVI OLIVEIRA F 34 F3039 3 VILHENA 00:25:28.734
15 320 LUCIANE DA SILVA ASSUNCAO F 33 F3039 4 PONTES E LACERDA 00:25:36.284
16 257 CRISTIANE APARECIDA PACHECO F 35 F3039 5 PORTO DOS GAUCHOS 00:26:00.704
17 321 LUCILEIA ROSA FERNANDES F 45 F4049 5 VILHENA 00:26:21.590
18 299 JOICE CARLA DE OLIVEIRA F 38 F3039 6 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:27:00.890

19 361 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 37 F3039 7 JUARA 00:27:11.674
20 370 TATIANE FACCIN SENDAO F 31 F3039 8 SAPEZAL 00:27:21.333
21 254 CLAUDIA CASSIA DE OLIVEIRA F 42 F4049 6 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:27:51.043

22 336 MARIA MAXIMA DA COSTA F 54 F5059 1 JUINA 00:28:13.489
23 328 LUZIA APARECIDA DA SILVA F 53 F5059 2 PONTES E LACERDA 00:28:45.473
24 368 SILVANETE APARECIDA MENESES 

BARROS
F 40 F4049 7 SAPEZAL 00:29:01.538

25 315 LAIANE LANGA F 34 F3039 9 SAPEZAL 00:29:25.781
26 312 KELLEN DOBLER F 43 F4049 8 VILHENA 00:29:27.599
27 255 CLEIDIANE FERREIRA GAUDENCIO GRIEP F 43 F4049 9 SAPEZAL 00:29:30.493
28 340 NATANIELI NUNES DE ASSUNCAO F 19 F0029 5 SAPEZAL 00:30:14.393
29 351 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 27 F0029 6 BRASNORTE 00:30:14.411
30 260 DAVINA CARDOSO DANTAS TAVARES F 43 F4049 10 SAPEZAL 00:30:38.853
31 318 LETICIA DOS SANTOS FERNANDES F 21 F0029 7 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:31:05.753

32 284 GABRIELA SANTOS BORGES DA SILVA F 27 F0029 8 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:31:16.846

33 310 KARINA DE OLIVEIRA F 28 F0029 9 SAPEZAL 00:31:21.208
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34 344 NOELMA NOLASCO F 53 F5059 3 TANGARA DA SERRA 00:31:57.030
35 362 ROSEANNE MARTINS DA SILVA F 46 F4049 11 SAPEZAL 00:32:21.793
36 279 FABIANA ALMEIDA DOS SANTOS F 30 F3039 10 JUARA 00:32:56.001
37 373 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 71 F6099 1 JUINA 00:33:25.060
38 286 GESSICA DANIELLE BATISTA F 28 F0029 10 JUARA 00:33:33.599
39 272 EMANUELLE LOPES PEREZ F 15 F0029 11 JUARA 00:33:35.838
40 294 JANETE GARCIA DE OLIVEIRA VALDEZ F 63 F6099 2 PONTES E LACERDA 00:34:15.338
41 350 POLLYANA VEIGA DE ABREU F 42 F4049 12 VILHENA 00:34:33.448
42 275 ERICA LOPES DA SILVA F 33 F3039 11 JUARA 00:35:29.313
43 347 PAULA LOPES COELHO F 38 F3039 12 SAPEZAL 00:36:33.097
44 292 ITAMARA DOS SANTOS F 33 F3039 13 TANGARA DA SERRA 00:36:33.742
45 385 ELAINE ALVES BARBIERO F 33 F3039 14 SAPEZAL 00:39:19.781
46 369 TAINARA DIAS F 19 F0029 12 SAPEZAL 00:40:46.150
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FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 291 IOLANDA LARA DE ALMEIDA F 28 F0029 S DIAMANTINO 00:22:39.759
2 341 NATHALIA MESQUITA DA SILVA F 18 F0029 S VARZEA GRANDE 00:23:24.880
3 311 KARINA MILENA DOS SANTOS AMORIM F 25 F0029 S CUIABA 00:24:04.262
4 323 LUDMILLA FERRAZ DA COSTA GONCALVES F 26 F0029 S TANGARA DA SERRA 00:24:37.330
5 340 NATANIELI NUNES DE ASSUNCAO F 19 F0029 S SAPEZAL 00:30:14.393
6 351 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 27 F0029 S BRASNORTE 00:30:14.411
7 318 LETICIA DOS SANTOS FERNANDES F 21 F0029 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:31:05.753

8 284 GABRIELA SANTOS BORGES DA SILVA F 27 F0029 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:31:16.846

9 310 KARINA DE OLIVEIRA F 28 F0029 S SAPEZAL 00:31:21.208
10 286 GESSICA DANIELLE BATISTA F 28 F0029 S JUARA 00:33:33.599
11 272 EMANUELLE LOPES PEREZ F 15 F0029 S JUARA 00:33:35.838
12 369 TAINARA DIAS F 19 F0029 S SAPEZAL 00:40:46.150
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FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 276 EULIANY DA SILVA DOS SANTOS F 37 F3039 S CUIABA 00:23:08.329
2 322 LUCINEIA FERREIRA REZENDE RODRIGUES F 34 F3039 S JUARA 00:24:51.519
3 375 VIVI OLIVEIRA F 34 F3039 S VILHENA 00:25:28.734
4 320 LUCIANE DA SILVA ASSUNCAO F 33 F3039 S PONTES E LACERDA 00:25:36.284
5 257 CRISTIANE APARECIDA PACHECO F 35 F3039 S PORTO DOS 

GAUCHOS
00:26:00.704

6 299 JOICE CARLA DE OLIVEIRA F 38 F3039 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:27:00.890

7 361 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 37 F3039 S JUARA 00:27:11.674
8 370 TATIANE FACCIN SENDAO F 31 F3039 S SAPEZAL 00:27:21.333
9 315 LAIANE LANGA F 34 F3039 S SAPEZAL 00:29:25.781

10 279 FABIANA ALMEIDA DOS SANTOS F 30 F3039 S JUARA 00:32:56.001
11 275 ERICA LOPES DA SILVA F 33 F3039 S JUARA 00:35:29.313
12 347 PAULA LOPES COELHO F 38 F3039 S SAPEZAL 00:36:33.097
13 292 ITAMARA DOS SANTOS F 33 F3039 S TANGARA DA SERRA 00:36:33.742
14 385 ELAINE ALVES BARBIERO F 33 F3039 S SAPEZAL 00:39:19.781
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FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 331 MARCILENE DEMUNER F 46 F4049 S PONTES E LACERDA 00:22:14.167
2 338 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 43 F4049 S JUARA 00:22:43.835
3 307 JOSIANE SACOMAN F 41 F4049 S SAPEZAL 00:24:00.498
4 363 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 44 F4049 S JUARA 00:25:09.213
5 321 LUCILEIA ROSA FERNANDES F 45 F4049 S VILHENA 00:26:21.590
6 254 CLAUDIA CASSIA DE OLIVEIRA F 42 F4049 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:27:51.043

7 368 SILVANETE APARECIDA MENESES BARROS F 40 F4049 S SAPEZAL 00:29:01.538
8 312 KELLEN DOBLER F 43 F4049 S VILHENA 00:29:27.599
9 255 CLEIDIANE FERREIRA GAUDENCIO GRIEP F 43 F4049 S SAPEZAL 00:29:30.493

10 260 DAVINA CARDOSO DANTAS TAVARES F 43 F4049 S SAPEZAL 00:30:38.853
11 362 ROSEANNE MARTINS DA SILVA F 46 F4049 S SAPEZAL 00:32:21.793
12 350 POLLYANA VEIGA DE ABREU F 42 F4049 S VILHENA 00:34:33.448
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FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 336 MARIA MAXIMA DA COSTA F 54 F5059 S JUINA 00:28:13.489
2 328 LUZIA APARECIDA DA SILVA F 53 F5059 S PONTES E LACERDA 00:28:45.473
3 344 NOELMA NOLASCO F 53 F5059 S TANGARA DA SERRA 00:31:57.030
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FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 373 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 71 F6099 S JUINA 00:33:25.060
2 294 JANETE GARCIA DE OLIVEIRA VALDEZ F 63 F6099 S PONTES E LACERDA 00:34:15.338
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 247 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 30 M3039 - GE BARRA DO GARCAS 00:15:48.067
2 379 WASHINGTON JERONIMO SOUZA M 29 M0029 - GE PONTES E LACERDA 00:15:54.999
3 258 DANIEL GOUVEIA DOS SANTOS M 34 M3039 - GE CUIABA 00:16:13.811
4 297 JOAO BRENNO DE MORAES ALMEIDA M 20 M0029 1 VARZEA GRANDE 00:16:43.965
5 346 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 39 M3039 1 JUARA 00:17:02.802
6 282 FERNANDO GOMES TRINDADE M 46 M4049 1 CUIABA 00:17:17.438
7 377 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 34 M3039 2 NOVA MUTUM 00:17:17.987
8 358 ROMULO ALEXANDRE BASSO FILHO M 16 M0029 2 CUIABA 00:17:24.811
9 295 JARIBE DA GUIA SOUZA M 37 M3039 3 CUIABA 00:17:40.851

10 339 MOISES DA SILVA RODRIGUES REZENDE M 42 M4049 2 JUARA 00:17:42.538
11 239 ALDEVAN NASCIMENTO DOS SANTOS M 44 M4049 3 PORTO CALVO 00:17:51.627
12 316 LAILSON GOMES DOS SANTOS M 25 M0029 3 CUIABA 00:17:55.961
13 309 KAIC BUENO AGUIAR M 24 M0029 4 CACERES 00:17:57.000
14 349 PEDRO HENRIQUE VETTORAZZI LEMES M 16 M0029 5 VARZEA GRANDE 00:17:58.631
15 319 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 50 M5059 1 SAPEZAL 00:18:06.510
16 367 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 39 M3039 4 JUINA 00:18:07.916
17 382 WESDRO JERONIMO SOUZA M 31 M3039 5 PONTES E LACERDA 00:18:30.767
18 293 JAILTON MARCULINO DE OLIVEIRA M 33 M3039 6 PONTES E LACERDA 00:18:41.066
19 240 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 36 M3039 7 BRASNORTE 00:18:47.272
20 342 NEY PINHO M 39 M3039 8 SAPEZAL 00:18:50.602
21 314 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 47 M4049 4 VILHENA 00:18:59.060
22 302 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 50 M5059 2 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:19:14.000

23 290 HENRIQUE MARCELO MAYER M 43 M4049 5 SINOP 00:19:41.676
24 327 LUIZ HENRIQUE SILVA M 24 M0029 6 SAPEZAL 00:19:55.588
25 352 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 33 M3039 9 JUARA 00:20:10.101
26 332 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 44 M4049 6 JUINA 00:20:26.891
27 262 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 45 M4049 7 JUINA 00:20:40.907
28 277 EVERSON DUARTE DE ALMEIDA M 39 M3039 10 TANGARA DA SERRA 00:20:58.556
29 273 EMERSON DOS SANTOS SILVA M 28 M0029 7 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:20:59.862

30 372 VALDEMAR HOMA M 45 M4049 8 SAPEZAL 00:21:01.035
31 289 GUSTAVO AMANCIO RODRIGUES M 29 M0029 8 SAPEZAL 00:21:05.526
32 354 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 52 M5059 3 JUARA 00:21:23.006
33 267 EDIMARANS XAVIER DOS SANTOS M 39 M3039 11 SAPEZAL 00:21:24.358
34 274 EMERSON MOREIRA DIAS M 26 M0029 9 TANGARA DA SERRA 00:21:26.921
35 253 CARLOS EDUARDO CASTAO DA COSTA M 21 M0029 10 JUARA 00:21:28.167
36 326 LUIZ BARBOSA DOS SANTOS M 27 M0029 11 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:21:31.091

37 324 LUIS RICARDO CASTELINI M 36 M3039 12 SAPEZAL 00:21:36.668

11/02/2024 - 09:08:53 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832/8834

THE GALACTICS RUN SAPEZAL

5KM       MASC



38 381 WELLINTON MATHEUS SILVEIRA 
VILLACIEN

M 18 M0029 12 PONTES E LACERDA 00:21:43.709

39 329 MARCELO BARBOSA DOS SANTOS M 26 M0029 13 CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:21:45.093

40 356 ROGERIO DA SILVA M 38 M3039 13 TANGARA DA SERRA 00:22:00.007
41 248 ANDREY DE OLIVEIRA M 24 M0029 14 BRASNORTE 00:22:01.971
42 359 RONALDO DO NASCIMENTO M 49 M4049 9 JUARA 00:22:09.646
43 296 JEFERSON DE JESUS NOVAES M 32 M3039 14 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:22:13.369

44 266 EDIMAR ARAUJO M 59 M5059 4 SAPEZAL 00:22:20.613
45 241 ALESSANCO NATANIAN FREITAS DE 

CAMPOS
M 22 M0029 15 SAPEZAL 00:22:22.063

46 308 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 41 M4049 10 JUARA 00:22:32.102
47 357 ROMULO ALEXANDRE BASSO M 44 M4049 11 CUIABA 00:22:35.382
48 374 VITOR RAFAEL DA SILVA CAMPOS M 24 M0029 16 VILHENA 00:22:39.127
49 298 JOAO ROBERTO M 65 M6099 1 SAPEZAL 00:22:43.893
50 304 JOSE MARIA DOS SANTOS M 51 M5059 5 JUARA 00:22:47.343
51 287 GILVAN REIS DUARTE M 48 M4049 12 VILHENA 00:22:56.000
52 303 JOSE IZAEL DA SILVA M 26 M0029 17 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:23:28.958

53 264 DIVINO CIRIO PEREIRA M 50 M5059 6 NOVA MUTUM 00:23:29.685
54 343 NICODEMOS ANTONIO GOUVEIA M 65 M6099 2 VILHENA 00:24:00.146
55 269 EDMAR DOMINGOS DE OLIVEIRA M 47 M4049 13 SAPEZAL 00:24:34.396
56 245 ANAILTON PEREIRA DA SILVA M 41 M4049 14 VILHENA 00:24:40.317
57 378 WASHINGTON DIVINO SOARES M 48 M4049 15 PONTES E LACERDA 00:24:48.532
58 271 EDUARDO TADEU RODRIGUES CASTRO M 35 M3039 15 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:25:37.114

59 330 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA M 43 M4049 16 VILHENA 00:25:38.608
60 288 GUILHERME DE LIMA FARIAS M 30 M3039 16 CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:26:14.644

61 337 MATHEUS VINICIUS LOPES SILVA M 21 M0029 18 SAPEZAL 00:26:17.488
62 278 EZEQUIEL FIGUEIREDO TUNECA M 65 M6099 3 PONTES E LACERDA 00:27:01.503
63 270 EDUARDO BARBOSA BARROS M 31 M3039 17 SAPEZAL 00:28:32.654
64 306 JOSEVALDO SILVA TAVARES M 43 M4049 17 SAPEZAL 00:30:38.932
65 283 FRANCISCO ALVES DE LIMA M 73 M6099 4 PONTES E LACERDA 00:31:26.807
66 384 JEFERSON BARBIERO M 52 M5059 7 SAPEZAL 00:32:52.874

11/02/2024 - 09:08:53 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
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THE GALACTICS RUN SAPEZAL

5KM       MASC



11/02/2024 - 09:08:53 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
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THE GALACTICS RUN SAPEZAL

5KM       MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 297 JOAO BRENNO DE MORAES ALMEIDA M 20 M0029 S VARZEA GRANDE 00:16:43.965
2 358 ROMULO ALEXANDRE BASSO FILHO M 16 M0029 S CUIABA 00:17:24.811
3 316 LAILSON GOMES DOS SANTOS M 25 M0029 S CUIABA 00:17:55.961
4 309 KAIC BUENO AGUIAR M 24 M0029 S CACERES 00:17:57.000
5 349 PEDRO HENRIQUE VETTORAZZI LEMES M 16 M0029 S VARZEA GRANDE 00:17:58.631
6 327 LUIZ HENRIQUE SILVA M 24 M0029 S SAPEZAL 00:19:55.588
7 273 EMERSON DOS SANTOS SILVA M 28 M0029 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:20:59.862

8 289 GUSTAVO AMANCIO RODRIGUES M 29 M0029 S SAPEZAL 00:21:05.526
9 274 EMERSON MOREIRA DIAS M 26 M0029 S TANGARA DA SERRA 00:21:26.921

10 253 CARLOS EDUARDO CASTAO DA COSTA M 21 M0029 S JUARA 00:21:28.167
11 326 LUIZ BARBOSA DOS SANTOS M 27 M0029 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:21:31.091

12 381 WELLINTON MATHEUS SILVEIRA VILLACIEN M 18 M0029 S PONTES E LACERDA 00:21:43.709
13 329 MARCELO BARBOSA DOS SANTOS M 26 M0029 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:21:45.093

14 248 ANDREY DE OLIVEIRA M 24 M0029 S BRASNORTE 00:22:01.971
15 241 ALESSANCO NATANIAN FREITAS DE CAMPOS M 22 M0029 S SAPEZAL 00:22:22.063
16 374 VITOR RAFAEL DA SILVA CAMPOS M 24 M0029 S VILHENA 00:22:39.127
17 303 JOSE IZAEL DA SILVA M 26 M0029 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:23:28.958

18 337 MATHEUS VINICIUS LOPES SILVA M 21 M0029 S SAPEZAL 00:26:17.488

11/02/2024 - 09:09:43 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832/8834

THE GALACTICS RUN SAPEZAL

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 346 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 39 M3039 S JUARA 00:17:02.802
2 377 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 34 M3039 S NOVA MUTUM 00:17:17.987
3 295 JARIBE DA GUIA SOUZA M 37 M3039 S CUIABA 00:17:40.851
4 367 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 39 M3039 S JUINA 00:18:07.916
5 382 WESDRO JERONIMO SOUZA M 31 M3039 S PONTES E LACERDA 00:18:30.767
6 293 JAILTON MARCULINO DE OLIVEIRA M 33 M3039 S PONTES E LACERDA 00:18:41.066
7 240 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 36 M3039 S BRASNORTE 00:18:47.272
8 342 NEY PINHO M 39 M3039 S SAPEZAL 00:18:50.602
9 352 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 33 M3039 S JUARA 00:20:10.101

10 277 EVERSON DUARTE DE ALMEIDA M 39 M3039 S TANGARA DA SERRA 00:20:58.556
11 267 EDIMARANS XAVIER DOS SANTOS M 39 M3039 S SAPEZAL 00:21:24.358
12 324 LUIS RICARDO CASTELINI M 36 M3039 S SAPEZAL 00:21:36.668
13 356 ROGERIO DA SILVA M 38 M3039 S TANGARA DA SERRA 00:22:00.007
14 296 JEFERSON DE JESUS NOVAES M 32 M3039 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:22:13.369

15 271 EDUARDO TADEU RODRIGUES CASTRO M 35 M3039 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:25:37.114

16 288 GUILHERME DE LIMA FARIAS M 30 M3039 S CAMPO NOVO DO 
PARECIS

00:26:14.644

17 270 EDUARDO BARBOSA BARROS M 31 M3039 S SAPEZAL 00:28:32.654

11/02/2024 - 09:10:25 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
65 9 9665 8832/8834

THE GALACTICS RUN SAPEZAL

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 282 FERNANDO GOMES TRINDADE M 46 M4049 S CUIABA 00:17:17.438
2 339 MOISES DA SILVA RODRIGUES REZENDE M 42 M4049 S JUARA 00:17:42.538
3 239 ALDEVAN NASCIMENTO DOS SANTOS M 44 M4049 S PORTO CALVO 00:17:51.627
4 314 LAERCIO PEREIRA  XAVIER M 47 M4049 S VILHENA 00:18:59.060
5 290 HENRIQUE MARCELO MAYER M 43 M4049 S SINOP 00:19:41.676
6 332 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 44 M4049 S JUINA 00:20:26.891
7 262 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 45 M4049 S JUINA 00:20:40.907
8 372 VALDEMAR HOMA M 45 M4049 S SAPEZAL 00:21:01.035
9 359 RONALDO DO NASCIMENTO M 49 M4049 S JUARA 00:22:09.646

10 308 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 41 M4049 S JUARA 00:22:32.102
11 357 ROMULO ALEXANDRE BASSO M 44 M4049 S CUIABA 00:22:35.382
12 287 GILVAN REIS DUARTE M 48 M4049 S VILHENA 00:22:56.000
13 269 EDMAR DOMINGOS DE OLIVEIRA M 47 M4049 S SAPEZAL 00:24:34.396
14 245 ANAILTON PEREIRA DA SILVA M 41 M4049 S VILHENA 00:24:40.317
15 378 WASHINGTON DIVINO SOARES M 48 M4049 S PONTES E LACERDA 00:24:48.532
16 330 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA M 43 M4049 S VILHENA 00:25:38.608
17 306 JOSEVALDO SILVA TAVARES M 43 M4049 S SAPEZAL 00:30:38.932

11/02/2024 - 09:11:08 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
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THE GALACTICS RUN SAPEZAL

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 319 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 50 M5059 S SAPEZAL 00:18:06.510
2 302 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 50 M5059 S CAMPO NOVO DO 

PARECIS
00:19:14.000

3 354 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 52 M5059 S JUARA 00:21:23.006
4 266 EDIMAR ARAUJO M 59 M5059 S SAPEZAL 00:22:20.613
5 304 JOSE MARIA DOS SANTOS M 51 M5059 S JUARA 00:22:47.343
6 264 DIVINO CIRIO PEREIRA M 50 M5059 S NOVA MUTUM 00:23:29.685
7 384 JEFERSON BARBIERO M 52 M5059 S SAPEZAL 00:32:52.874

11/02/2024 - 09:11:31 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
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THE GALACTICS RUN SAPEZAL

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 298 JOAO ROBERTO M 65 M6099 S SAPEZAL 00:22:43.893
2 343 NICODEMOS ANTONIO GOUVEIA M 65 M6099 S VILHENA 00:24:00.146
3 278 EZEQUIEL FIGUEIREDO TUNECA M 65 M6099 S PONTES E LACERDA 00:27:01.503
4 283 FRANCISCO ALVES DE LIMA M 73 M6099 S PONTES E LACERDA 00:31:26.807

11/02/2024 - 09:11:54 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR 
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THE GALACTICS RUN SAPEZAL

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC


